授但尚未解除限售的限制性股票不可解除限售，由公司按授予价格回购注销。 若激励对象在上一年度

绩效考核结果为不合格，则其当年度所对应的已获授但尚未解除限售的限制性股票不可解除限售，由

公司按授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《考核管理办法》执行。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2022年5月5日出具 《验资报告》（编号

XYZH/2022CDAA60557）：

经审验，截至2022年5月5日止，公司已收到激励对象缴纳的注册资本12,042,100元所对应的出

资额人民币壹亿柒仟叁佰贰拾捌万伍仟捌佰壹拾玖元（￥173,285,819元）。

四、本次授予股份完成日期

本次限制性股票授予日为2022年4月25日，股份授予完成日为2022年5月16日。

上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

（一）公司年度报告、半年度报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约

公告日前30日起算，至公告前1日；

（二）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（三） 自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决

策程序之日，至依法披露之日内；

（四）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。